
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

1 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 
 
 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Olomouc 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 9 

Zastoupený: Ing. Ivanem Poláchem, 
pověřeným vedením Pobočky Olomouc 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 
 

Název veřejné zakázky: Zpřesnění  obvodu a výměry komplexní pozemkové 
úpravy Vilémov u Litovle  

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ15810/2011-130772 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění dle § 34 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 
vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 
1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 
Předmět veřejné zakázky: 
Při zjišťování hranic pozemků v terénu za účasti vlastníků byl  přesně určen  obvod pozemkové 
úpravy Vilémov u Litovle.  Měrné jednotky ve smlouvě o dílo byly stanoveny předběžně. Předmětem 
veřejné zakázky je zpřesnění smluvně zadaného počtu MJ (délka obvodu, plocha zadaného území). 
Změny počtu MJ: 
Navýšení o  88  MJ (bm) u celku:  
1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území  
Snížení   o 5 MJ (ha) u celků: 
1.5. Dokumentace nároků vlastníků 
2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání 
3.1. Zpracování mapového díla  včetně DKM a SPI 
Cena sjednaná ve smlouvě u celku 1.4:  96 800 Kč bez  DPH 
 
 
 
2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, případně uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče 
Obchodní firma (sdružení firem): GEODETIKA s. r. o. 

Sídlo: Sportovní 3,  Prostějov 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

2 
 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 63480999 

DIČ: CZ 63480999 

 
 
3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
V jednacím řízení bez uveřejnění byl osloven výzvou jeden dodavatel - zhotovitel původní zakázky, 
který akceptoval předložený dodatek č. 2 ke SOD č. 1727-2012-130772 s cenami za MJ jako 
v uzavřené smlouvě o dílo ze dne 27.9.2012.  
 
 
4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
Uchazeč prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat část veřejné zakázky subdodavateli.  
 
 
5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 
Nikdo nebyl vyloučen.  
 
 
6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 
Tato veřejná zakázka realizovaná prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění byla vedena 
s jediným uchazečem – zhotovitelem původní zakázky.  
 
 
 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Zadavatel zadal veřejnou zakázku formou jednacího řízení bez uveřejnění, jelikož se jedná o 
dodatečné služby a jsou splněny podmínky ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“): 
• dodatečné služby budou zadány dodavateli původní veřejné zakázky 
• dodatečné služby nemohou být odděleny od původní veřejné zakázky a jejich realizace je 
nezbytná pro dokončení veřejné zakázky 
• předpokládaná hodnota nepřesáhne 20% ceny původní veřejné zakázky 
Na základě výše uvedených skutečností vyzval zadavatel jediného uchazeče – zhotovitele původní 
zakázky v souladu s ustanovením § 23 odst. 7 písm. a) ZVZ k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění.  
 
 
8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 
Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

 
V  Olomouci  dne  28.11.2013 
 
………………………………………. 
Ing. Ivan Polách, 
pověřen vedením pobočky Olomouc 
Státní pozemkový úřad 
                                                      


		2013-12-03T13:36:55+0100
	Ing. Ivan Polách
	Podpis




